2018 年 10 月 6 日

各大学

部長・監督

主務                              関西学生剣道連盟

関係者   各位                        幹事長 松本 類

第 66 回関西学生剣道優勝大会

第 42 回関西女子学生剣道優勝大会

応援自粛のお願い

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は関西学生剣道連盟に格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、9 月 30 日（日）に台風のため中断・順延となっておりました第 66 回関西学生剣道優

勝大会並びに第 42 回関西女子学生剣道優勝大会を 10 月 6 日（土）に開催することとなり

ました。

しかしながら、会場となります滋賀県立武道館剣道場（４試合場）5 階観覧席の席数は

250 席と大会規模に比して大変狭くなっております。

従いまして、誠に恐縮ですが、各大学ともご来場は監督、主務、選手にとどめていただき、

応援者のご来場は自粛下さいますようお願い申し上げます。

選手保護者の皆様にもこの措置につきまして選手経由等でお伝えいただきます様お願い致

します。

まずは選手の待機場所となる座席を確保し、会場の安全性を担保しつつ、競技進行を円滑

に行うためにご協力賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

謹白